Getirilen Kısıtlamalar 
Müşteri tarafından getirilen bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

Kullanılan Değerleme 

Yöntemi 
Raporda; “Pazar Yaklaşımı” yöntemi kullanılarak değer takdiri yapılmıştır. 

30.09.2025 Tarihli 

Pazar Değeri  

(667 Adet Araç) (TL)  

KDV Hariç 

727.191.667.-TL  

(Yediyüzyirmiyedimilyonyüzdoksanbirbinaltıyüzaltmışyedi TürkLirası) 

30.09.2025 Tarihli 

Pazar Değeri  

(667 Adet Araç) (TL)  

KDV Dahil 

872.630.000.-TL  

(Sekizyüzyetmişikimilyonaltıyüzotuzbin TürkLirası) 

Güncel Pazar Değeri 

(821 Adet Araç) (TL)  

KDV Hariç 

978.327.500.-TL  

(DokuzyüzyetmişsekizmilyonüçyüzyirmiyedibinbeşyüzTürkLirası) 

Güncel Pazar Değeri 

(821 Adet Araç) (TL)  

KDV Dahil 

1.173.993.000.-TL  

(Birmilyaryüzyetmişüçmilyondokuzyüzdoksanüçbin TürkLirası) 

Raporu Hazırlayanlar 
Taha Eren DİNEMİT (SPK Lisans No: 929419) 

Berrin KURTULUŞ SEVER (SPK Lisans No: 401732) 

KDV Uygulaması ile İlgili Karar: “07 Temmuz 2023 tarihli ve 32241 sayılı Resmî Gazete’de “Mal ve Hizmetlere 

Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: